
MESSERffi
fi*s*s f*r Lrfr

FaktIra

Specializovan6 nemocnica
sv. Svorada Zobor, n.o.
Kl65torsk5 134
949 88 Nitra-Z

Str.'ll1

Faktira
Odb.Eislo

D6tum vyhotovenia
D6tum dodania
Detum splatnosti
VaSe lC DPH

reo
Kontakt
Tel.

Faktfru vystavil:

6861118622

1 581 45

21 .02.2017

10.02.2017

02.04.2017

sK2021877792

37971832

Spojovatel'ka

02 I 502 54 111

Fakturadne oddelenie

ffi;aZobor, n'o' Nitra

2 t "Ii?" ?017

Pol. Materi6l MnoZstvo Jednotka EUR Hodnota

Dodaci list 1026567741 dodan6 10.02.20'17

Z6vod : Q900 MTA SLOVNAFT MESSER Tatragas , Bratislava

900001 Medox kyslik med.kvap.v
autocisterne

9002

Batch A1 70207009

e isto 3r 89t

Statist.cislo materiAlu 28044000

TRF poplatok

Zakl.dane
Vlstupnd DPH
Vlsledn6 suma

K Ihrade

3.140.00 zLF 0,31 EUR 1 ZLF 973.40

69,00

1.042,40

208.48
1.250,88 EUR

1.250,88 EUR

Doklad bol vyhotovenf elektronicky a preto neobsahuje origin6lny podpis.

CALL CENTRUM
0850 111 221
callcentrum.sk@messerg roup.com

Doddvate|TVVrobca:
Obchodn6 m'eno,sidlo,miesto podnikania:
Messer Tatraqas sool.s r.o.
819 44 Bratislava 1, Chalupkova 9
f.el ++421 2 50254111, Fax ++421 2 50254112
I CO :0068 58 52. D lC'.20202 93220. lC DPll : SK202 0293220

Bankovti sDoienie Tatrabanka :

2688000015/1100
tBAN SK531 1 00000000268800001 5
S.W.l.F.T. code: TATR SK BX
Zaoisanv v Obchodnom reoistri Okresn6ho sudu
v dratisl6ve l, Odd.. Sro, vl:i 27818.


